
Mannschaft KHV/Region Kontakt Mail Mobil/Telefon

HFF Munkbrarup Flensburg Sabine Christiansen enichr@gmx.de 0160-96802210

HSG Jörl DE Viöl Flensburg Rolf Hänsel rolfhaensel-hsgjdv@t-online.de 0172-9181685

HSG Schafflund/Medelby Flensburg Michael Schmidt m_schmiddy@web.de 0163-1643630

HSG Tarp/Wanderup Flensburg Mario Kretschmer mariokretschmer@freenet.de 0176-41135642

SG Flensburg-Handewitt Flensburg Sandra Nickel s.nickel@flensburg-akademie.de 0176-21796426

TSV Nord Harrislee Flensburg Andreas Lemke handball@tsv-nord-harrislee.de 0163-1641179

SG Oeversee-Jarplund-Weding Flensburg Vincent Krügel vincentkruegel@t-online.de 0170-4467301

TSV Hürup Flensburg Tina Hauenstein hauenstein@gmx.net 0157-70343913

TSV Lindewitt Flensburg Sarah Jacobsen JW-Handball@tsv-lindewitt.de 0170-7772298

TSV Sieverstedt Flensburg Jeldrik Andresen handballobmann@tsv-sieverstedt.de 01514-1257033

Eckernförder MTV Schleswig Christian Levien handball@eckernfoerdermtv.de

HC Treia/Jübek Schleswig Matthis Kluge jb@hctj.de

MTV Gelting Schleswig Gerd Aloe gerd.aloe1@gmail.com

Slesvig IF Schleswig Maike Ehrig sif-handball@gmx.de

TSV Erfde Schleswig Ute Rottmerhusen uterottmerhusen@freenet.de

HSG Schleswig Schleswig Saskia Schneider hsg-schleswig@mail.de

HSG Angeln weiblich Schleswig Kym Kuhrt kymkuhrt@gmx.de

HSG Angeln männlich Schleswig Heike Richter jugend@sueder-handball.de

Bredstedter TSV Nordfriesland Sabrina Rehder sabrinarehder@gmx.de 0151-5885 3335

HSG SZOWW Nordfriesland Rahel Pehmöller r.pehmoeller@hsg-szoww.info 0151-7015 1630

SG Frisia Lindholm/Leck/S. Nordfriesland Thomas Konietzko thomaskonietzko@gmx.de 0171-8500 460

SG Husum/Schobüll/Nordstrand Nordfriesland Ulf Bachmann handball@sg-husum-schobuell-nordstrand.de 0171-9391 287

TSV Mildstedt Nordfriesland Tom Faßbender handball@tsv-mildstedt.de 0171-5518 429

TSV RW Niebüll Nordfriesland Wilfried Carstensen wille.carstensen@gmail.com 04661/4331

Mannschaft KHV/Region

HSG Marne/Brunsbüttel Dithmarschen Ayla Witt aylawitt@gmail.com 0157-7317 3570

SG Dithmarschen Süd Dithmarschen Jan Christoph Groth jcgroth94@web.de 0157-3837 2191

SG Pahlhude/Tellingstedt Dithmarschen Thomas Stölting TommyStoelting@t-online.de 0175-8010 784

TSV Büsum Dithmarschen Kai Glauss Kai.Glauss@t-online.de 0157-7349 9263

TSV RW Schülp Dithmarschen Bernd Vogeler berndv170@web.de 0172-2751 263

TSV Weddingstedt Dithmarschen Wolfgang Wiedemann p.dobertin@gmx.de 0160-140 4547

TuRa Meldorf Dithmarschen Tom Marienfeld marienfeldtom@googlemail.com 0160-549 8750

HSG Herzhorn/Kollmar/Neuendorf Steinburg Stefan Junge sjunge8863@aol.com 0170-5474 392

HSG Hohe Geest/SC Itzehoe Steinburg Hans-Wilhelm Lüthje hans-wilhelmluethje@t-online.de 0160-551 7755

HSG Hörnerkirchen/Hohenfelde Steinburg Tim Junge sg-hoeki-hohenfelde@gmx.de

HSG Horst/Kiebitzreihe Steinburg Thorsten Kruse vorstand@handball-haie.de 0173-2327323

HSG Kremperheide/Münsterdorf Steinburg Torsten Sandkamp 2.vorsitzender@hsg-kremue.de 01523-4176 853

HSG Störtal Hummeln Steinburg Lars Baganz info@stoertal-hummeln.de 0175-5436 367

Büdelsdorfer TSV Rendsburg-Eck.Gunnar Schlott jugendwart@buedelsdorfer-tsv.de 0176-4579 8815

HSG Eider Harde Rendsburg-Eck.Heiko Häder jugend@hsg-eider-harde.de 0170-4128860

HSG FONA Rendsburg-Eck.Dominik Larsen maennerwart@hsgfona.de 0172-7529924

HSG Schülp/Westerrönfeld/RD Rendsburg-Eck.Claudia Horst horst-hsg-sw@web.de 0173-2451 533

HG OKT R.Eck./SchleswigEnke Koberg koberg-owschlag@t-online.de

TSV Vineta Audorf Rendsburg-Eck.Claudia Pfalzgraf handball-jugend@tsv-vineta-audorf.de 0172-5760336

TuS Felde Rendsburg-Eck.Martin Reimer martin@martinreimer.de 01575-8912 137

Bramstedter TS Neumünster Torben Haack jugendwart@bt-handballabteilung.de 0160-7923 796

HSG 91 Nortorf Neumünster Marcel Rousseau Spielwart@hsg91.de 0176-5650 1437

HSG WaBo 2011 Neumünster Dieter Dräger d-draeger.wankendorf@web.de 04326/1754

SG Bordesholm/Brügge Neumünster Gerd Scherwinski gerdscherwinski@aol.com 0173-5261 447

SG WiFT Neumünster Neumünster Björn Lehrheuer blehrheuer@web.de 0162-9409 716

SVT Neumünster Neumünster Stephanie Siebken steffiklan@gmx.de 0162-1396 660

Mannschaft KHV/Region

Ellerbeker TV Kiel/Förde Bennet Lensch b.lensch@etv-handball.de 0176-2374 7801

Fortuna Wellsee Kiel/Förde Timo Bruckmann timobruckmann@handball-fortuna-wellsee.de 0151-4184 2727

Gettorfer TV Kiel/Förde Johannes Streng handball@gettorfer-tv.de 0151-42174063

HSG Gettorf/Osdorf Kiel/Förde Johannes Streng handball@gettorfer-tv.de 0151-42174063

HSG Holstein Kiel/Kronshagen Kiel/Förde Stefan Selck stefan.selck@hsg-holstein-kiel.de 0170-7096 347

MTV Dänischenhagen Kiel/Förde Dorte Wenn handball@mtv-daenischenhagen.de 01520-2788 218

Kieler MTV Kiel/Förde Burkhard Schnoor b@abschnoor.de 0177-2826168

SC Kieler Förde Kiel/Förde Sascha Steltenkamp sckielerfoerde@hotmail.com 0175-6147858

SG Handball Eidertal Kiel/Förde Peter Necker p.necker@kabelmail.de 0176-5138 0536

Suchsdorfer SV Kiel/Förde Tim Schumacher handball@suchsdorfer-sv.de 0157-7298 1394

SW Elmschenhagen Kiel/Förde Dörte Karstens SWE1909@mail.de 0157-8856 7932

THW Kiel Kiel/Förde Kerstin Bruhnsen-Krug handball@thwkiel.de 0174-6369 177

TSV Altenholz Kiel/Förde Jens Geithner jens_geithner@web.de 0170-1903 679

Wellingdorfer TV Kiel/Förde Dino Klösen handballobmann-wtv@gmx.de 0176-6324 6074

Mannschaft KHV/Region

Heikendorfer SV Plön/Förde Sina Wöhlk heikendorf_handball@mail.de 0172-6777 625



HSC Rosenstadt Eutin/Sielbeck Plön/Förde Uwe Stock uwestock@online.de 0152-5423 8354

HSG Mönkeberg-Schönkirchen Plön/Förde Daniel Brandt danielbrandt@gmx.net 0172-1865269

Preetzer TSV Plön/Förde Lennart Dräger handball@preetzer-tsv.de 0151-2684 5028

Raisdorfer TSV Plön/Förde Etienne Waldmann etiennewaldmann@web.de 0162-1060 610

SG Lütjenburg/Dannau Plön/Förde Holger Kemter kemterhobi@aol.com 0174-9672 240

TSV Plön Plön/Förde André Falk handballvorstand.ploen@mail.de 0177-5429 640

TSV Schönberg Plön/Förde Wilfried Friese willifri@aol.com 0178-9244 957

TV Laboe Plön/Förde Holger Schmidt handball@tv-laboe.de 0170-5527 530

HSG Holsteinische Schweiz Ostholstein Sven Baumgard 12sven@gmx.de 0176-20369651

HSG Lübecker Bucht Ostholstein Torsten Büge familie-buege@t-online.de 0171-7359114

HSG Ostsee N/G Ostholstein Mathias Baasch info@hsgOstsee.de 04562/4786

HSG Wagrien Ostholstein Robert Johann vorstand@hsg-wagrien.de 01578-3298 100

MTV Ahrensbök Ostholstein Felix Wulf felix-wulf@hotmail.de 0160-6158000

SV Fehmarn Ostholstein Petra Frecke frecke.petra1165@gmail.com 0160-9605 2983

TSV Süsel Ostholstein Thorsten Dittler arthur-oh@t-online.de

ATSV Stockelsdorf Lübeck handball@atsv-Stockelsdorf.de

GH Lübeck 1876 Lübeck Björn Martens MartensBjoern@web.de 0176-63896827

MTV Lübeck Lübeck Christoph Dimpker handball@mtv-luebeck.de 0157-74395669

SC Buntekuh Lübeck Lübeck Sarah Friebe sfriebe.scbuntekuh@yahoo.com 0179/7538304 

TSV Groß Grönau Lübeck Hans-J. Fedder hans-juergen_fedder@t-online.de 04509/2119

TSV Schlutup Lübeck Nadine Capar nadinecapar@gmx.de 0152-3432 6895

TSV Travemünde Lübeck Marcus Ploog m.ploog@handball-travemuende.de 0179-4994 542

TuS Lübeck 1893 Lübeck Sören Manthey soeren.manthey@tus-luebeck.de 0171-2894 303

VfL Bad Schwartau Lübeck Katja Meyer Leitung@schwartau-handball.de 0162-2383247

VfL Vorwerk Lübeck Björn Nickel sixer0103@t-online.de 0170-9303063

Mannschaft KHV/Region

HSG Ohlau Segeberg Malte Pohlmann erster.vorsitzender@hsg-kale.de 0171-3246182

HSG Kalkberg 06 Segeberg Ingrid Andersen spielwart@hsgkalkberg06.de 0176-83692904

SG Todesfelde/Leezen Segeberg Felix Hoppe felix.hoppe@gmx.de 0163-3924 771

SV Henstedt-Ulzburg Segeberg Martina Röttger mroettger@svhu-handball.de 0170-2719 062

TSV Ellerau Segeberg Frederike Ludewig Spielwart@tsv-ellerau.de 0170-4394241

Boizenburger HV LauSto Franziska Philipp franziskaphilipp33@gmail.com 0172-1588994

DHG Sandesneben LauSto Angelika Blohm angelika.blohm@yahoo.de 0173-5826971

TSV Schwarzenbek LauSto Bennet Möller spielwart@schwarzenbeker-handball.de 0176-45759405

GHG Hahnheide LauSto Maike Stapelfeldt maike-stapelfeldt@freenet.de 0174-2046708

HSG Beste Trave LauSto Sabrina Weiß sabrinajulia@web.de 0178-7224316

HSG Tills Löwen LauSto Tjalf Thom tjalf.thom@hsgtl08.de 0176-24374742

Lauenburger SV LauSto Lennart Flörke lennart.floerke@gmx.de 0157-88740827

SG Glinde/Reinbek LauSto Sara Reischl sara.reischl@reiflexa.de 0172-4044 514

TSV Bargteheide LauSto Patrick Marquardt patrick.marquardt@handball-bargteheide.de 0176-5735 352

TuS Aumühle/Wohltorf LauSto Dr. Henri Sajus henri.sajus@kabelmail.de 0177-6473 576


